
Bestellmenge Packung Produkt Hersteller

1 kg             2,50 € MagerHof

1 kg             3,70 € MagerHof

1 kg             2,50 € MagerHof

1 kg Mehl, Dinkel 1050             4,30 € MagerHof
1 kg Dinkelkörner 3,10 € MagerHof
2,5 kg Dinkelkörner 7,40 €     2,96 € MagerHof
5 kg Dinkelkörner 14,40 €     2,88 € MagerHof
25 kg Dinkelkörner 68,50 €     2,74 € MagerHof
1 kg Weizenkörner 1,90 € MagerHof
2,5 kg Weizenkörner 4,20 €     1,68 € MagerHof
5 kg Weizenkörner 7,70 €     1,54 € MagerHof
25 kg Weizenkörner           33,25 €     1,33 € MagerHof
1 kg Roggenkörner 1,90 €    MagerHof
2,5 kg Roggenkörner 4,20 €     1,68 € MagerHof
5 kg Roggenkörner 7,70 €     1,54 € MagerHof
25 kg Roggenkörner           33,25 €     1,33 € MagerHof
2,5 kg Nackthafer 10,30 €     4,12 € Spielberger

Preis/
Packung

Preis/
kg

Mehl/Weizen-VK
(frisch gemahlen)
Mehl/Dinkel-VK 
(frisch gemahlen)
Mehl/Roggen-VK
(frisch gemahlen)
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